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افقی:
 1- سخنور- سرشیر- بادگلو
2- دادوستد- ناگواری- پیکار

3- جای پا- از ماهی های 
جنوب- داغ داغ

4- بی سروصدا- چهارگانه- 
نام ماندگار موسیقی آلمان

5- اتاق داخل کشتی- گلی 
درشت و معطر

6- از وسایل حمل ونقل 
عمومی- باور قلبی- مذکر

7- درخت انجیر معابد- 
الهه  ماه و جنگل در اساطیر 
رومی- زیستگاه اصلی گل 

سوسن چلچراغ در گیلان
بهشت-  صفت   -8
خداشناس- خاکستری تیره

9- شیره مخصوص گیاهان- 
میراب- خوک وحشی

10- پیش درآمد آشغال- 
برآورده شدن- فیلمی از 

چارلی چاپلین
11- ناسزاگویی- اعشاری

12- نوشین، گوارا- مطلبی را 
با آب و تاب خواندن- بزرگان 

دربار
13- برافروخته- چینه دان 

مرغ- عید ویتنام
14- ظرفی برای کوبیدن- 
مجمع الجزایر میان آمریکای 
شمالی و جنوبی- رزمگاه 

بوکس
15- از وسایل بنایی- چاهک 

کف حوض- زیرک و باهوش
  

عمودی:
1- از آثار شیخ بهایی، شاعر و 

دانشمند ایرانی- ترمز چارپا
احتراق  محصول   -2
ناقص- کتاب مقدس یهود- 

سخن چین
3- کمبود آن موجب بیماری 
گوآتر می شود- شیشه 

ایمنی- نوعی اردک
4- انعکاس- پیوند زناشویی- 

از اجزای درخت
5- بازیابی سلامت پس از 

بیماری- جانماز
6- نیرومند- آسان- گریان

7- صندوقچه رخت و لباس 
قدیمی- از پهپادهای ساخت 

ایران- بوی رطوبت
8- کارکشته- توبه کردن- از 

ابزار حلاجی
9- مادر عرب- از غذاهای 
اصیل و سنتی اصفهان- 

کدخدا
10- کشتار دسته جمعی- 
قوه حافظه- رود قابل 

کشتیرانی هامبورگ
11- نقاش ایرانی عهد 
صفوی-  و  تیموری 

شهرستانی در هرمزگان
12- الفت- شیرینی فروش- مرکز 

استان چهارمحال و بختیاری
13- خدایی- سالخورده و پیر- 

حرف انتخاب
14- گاو شخم زن- تهی مغز- 
خدای اندیشه و هنر در اساطیر 

یونان
15- خودرأی- از پدیده های 
آسمانی که در آن ماه بین زمین و 

خورشید قرار می گیرد

یگشیرهجابمامخ
سوهفارگوتامنیس
الیواوریوکهنت
وداهرفخنرسیه

لیاسدهشتمرحم
زنطنراهمدنمک
زدهسیسدربیفو

نیدخکترباریمس
ایرهدورلامصن

رازالراشتوتف
کلکلانتاسلاپ
ثثبوبهنرتسنر

مرالهاجوتهبرس
ییوداجهزاغمالت
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4575
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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تا قبل از دیدار ایران و 

بلغارستان، امیر قلعه نویی طی 
5مسابقه ای که روی نیمکت تیم ملی 

حضور داشت مجموعا از 31بازیکن استفاده 
کرده بود که رقم بالایی است. او در بازی با 

بلغارستان به 5بازیکن دیگر هم بازی داد و این 
تعداد را به 36نفر رساند. از بین این 5بازیکن 
جدید 4نفر سابقه بازی ملی داشتند اما در دوره 

قلعه نویی هنوز فرصت بازی پیدا نکرده بودند. یک 
نفر باقیمانده هم محمد دانشگر بود که اصلا سابقه 
بازی ملی نداشت و برای نخستین بار توانست 
یکی دو دقیقه برای تیم ملی در زمین حضور 

داشته باشد. علی کریمی، سامان قدوس، میلاد 
محمدی و احمد نوراللهی هم 4بازیکنی بودند 

که مدتی از ترکیب تیم ملی فاصله داشتند 
اما در مقابل بلغارستان نخستین 

بازی خود را در دوره قلعه نویی 
انجام دادند.

 امیر قلعه نویی در 6بازی تیم ملی از  36بازیکن
 استفاده کرده که طارمی و محبی رکوردداران حضور در میدان بوده اند

   بوشهری ها در صدر
رکوردداران حضور در زمین در دوره قلعه نویی همچنان 2مهاجم 
بوشهری هستند که سرمربی تیم ملی نشان داده اعتقاد خاصی به 
آنها دارد. مهدی طارمی و محمد محبی هر دو در مصاف با بلغارستان 
90دقیقه در زمین بودند و آمار بازی های خود را به 490 و 484دقیقه 
رساندند. تیم ملی تا امروز 540دقیقه تحت هدایت امیر قلعه نویی 
بازی کرده و طارمی و محبی به ترتیب فقط 50 و 56دقیقه را از دست 
داده اند. این دو بازیکن از بهترین گلزنان تیم ملی در دوره جدید 
هم هستند. مهدی طارمی با 7گل بهترین گلزن تیم ملی در دوره 
قلعه نویی است و محبی هم با 2گل بعد از طارمی و آزمون رتبه سوم را 
دارد. محبی آن قدر مورد اعتماد سرمربی تیم ملی است که خیلی ها 

به او لقب »پسر قلعه نویی« را داده اند.

   چپ و راست همیشگی
بعد از 2مهاجم بوشهری، رتبه سوم و چهارم پرکارترین بازیکنان تیم 
ملی در اختیار مدافعان چپ و راست تیم است؛ رامین رضاییان و احسان 
حاج صفی که در بازی با بلغارستان هم در ترکیب اصلی حضور داشتند 
و دقایق بازی های ملی خود زیرنظر امیر قلعه نویی را از 400دقیقه 
گذراندند و در جمع صدرنشین ها ماندند. رامین با 423دقیقه بازی 
صاحب رتبه سوم است و یک گل هم در این دوره برای تیم ملی به 
ثمر رسانده است. احسان حاج صفی هم با بازوبند کاپیتانی تیم ملی 
405دقیقه برای تیم امیر بازی کرده و از نفرات مورد اعتماد او بوده است.

   باز آید به کنعان؟
یک تنبیه انضباطی و محرومیت از بازی با بلغارستان، آمار 
محمدحسین کنعانی زادگان را خراب کرد و او با سقوطی 2پله ای 
در جدول پرکارها به رتبه پنجم سقوط کرد. محمدحسین در 5بازی 
قبلی تیم ملی تحت هدایت قلعه نویی فقط در یک بازی غیبت داشت 
و در 4بازی دیگر به طور کامل بازی کرده بود. او حالا آمار خوبش را 
از دست داده و با 360دقیقه بازی به رتبه پنجم رسیده است؛ بالاتر از 
سعید عزت اللهی )340(، امید نورافکن )315( و روزبه چشمی )275( 

که در رتبه های ششم تا هشتم قرار دارند.

   شماره یکی که شماره یک نیست
مصدومیت علیرضا بیرانوند یک بار دیگر باعث شد پیام نیازمند حین 
بازی جای او را بگیرد. این اتفاق در 2بازی اخیر تیم ملی به شکل متوالی 
تکرار شده است. بدشانسی های بیرانوند و فرصت هایی که نصیب پیام 
می شود حالا باعث شده نیازمند پرکارترین دروازه بان تیم ملی در دوره 
قلعه نویی باشد. بیرانوند از سال2016 همواره گلر اول تیم ملی بوده و 
بیشترین حضور را درون دروازه داشته است اما حوادث اخیری که 
برای او رخ داده باعث شده در دوره قلعه نویی فقط 208دقیقه فرصت 
بازی پیدا کند. در عوض پیام نیازمند آمار بازی هایش را در این دوره 
به 273دقیقه رسانده و بالاتر از رقیبش قرار گرفته است. نیازمند 
در جدول پرکارترین بازیکن های تیم قلعه نویی رتبه نهم را دارد اما 

بیرانوند دوازدهم است و اصلا در جمع 11نفر اول نیست.

   ساکنان طبقه وسط
امیر قلعه نویی در دفاع میانی 
تغییرات زیادی داشته و در 
6بازی اش به 6زوج مختلف در 
این منطقه بازی داده است. در 
این بین، پرکارترین مدافع میانی 
در دوره او طبیعتا محمدحسین 

کنعانی زادگان است که 360دقیقه 
بازی کرده و نامش پیش تر ذکر شد. 

نفر دوم هم مرتضی پورعلی گنجی است 
که 3بازی کامل یعنی 270دقیقه برای 

تیم قلعه نویی در زمین بوده است. نفرات دیگر 
یعنی مجید حسینی، شجاع خلیل زاده و آرمین سهرابیان 

به ترتیب 181، 180 و 90دقیقه برای تیم قلعه نویی بازی کرده اند.

   3نفر آخر؛ 1+12دقیقه
میلاد محمدی که مدت ها بازیکن اصلی تیم ملی بوده، در دوره 
قلعه نویی به حاشیه رانده شد و تا قبل از بازی با بلغارستان یک دقیقه 
هم به او بازی نرسیده بود. او در اواخر بازی با بلغارستان به زمین رفت و 
8دقیقه برای تیم ملی بازی کرد. پایین تر از میلاد محمدی، یک میلاد 
دیگر هم هست که فقط 4دقیقه برای تیم ملی بازی کرده است. میلاد 
زکی پور در همان نخستین بازی مقابل روسیه 4دقیقه بازی کرد اما 

در اردوهای بعدی اصلا دعوت نشد. 
البته کمترین دقایق بازی متعلق 
به زکی پور هم نیست بلکه متعلق 
به محمد دانشگر است که در مقابل 
بلغارستان یک دقیقه بازی کرد و 
همین یک دقیقه کل کارنامه او در 

تیم ملی بوده است.

   شگفتی های پایین جدول
وقتی در پایین جدول به بازیکنان کم کار 
تیم ملی در دوره قلعه نویی نگاه می کنیم به 
چند نکته جالب توجه برمی خوریم. وحید امیری 
در 6بازی تیم ملی کلا 74دقیقه بازی کرده و مشخص 
است که قلعه نویی نظری روی او ندارد. میلاد سرلک با 45دقیقه بازی 
ملی در دوره قلعه نویی توانسته خدمت سربازی خودش را 2سال به 
تعویق بیندازد و او هم جزو کم کارهای این دوره است. شهاب زاهدی که 
این روزها در پرسپولیس وضعیت خوبی ندارد یکی از بازیکنانی است که 
توسط قلعه نویی ملی پوش شده و 15دقیقه بازی ملی انجام داده است، 
درست به اندازه علیرضا علیزاده که او هم در دوره امیر شانس ملی پوش 
شدن را پیدا کرد. البته نام احمد نوراللهی و سامان قدوس هم با 58 و 
57دقیقه بازی در بخش پایین نشین ها دیده می شود اما به نظر می رسد 

آنها از این به بعد فرصت بیشتری برای خودنمایی پیدا کنند.

چرا‌آزادی؟
فدراسیون فوتبال بازی ایران - آنگولا 
را به جای تهران می توانست در یکی از 

شهرهای دیگر برگزار کند

دومین مسابقه تدارکاتی تیم ملی فوتبال فردا در 
تهران و مقابل آنگولا برگزار می شود؛ مسابقه ای 
با یک حریف بسیار معمولی که در جایگاه116 
رنکینگ فیفا قرار دارد و بدون تماشاگر بودن این 
بازی بدون شک، نقطه سیاه آن است. چرا فدراسیون 
استادیوم آزادی را که در دست تعمیر است، برای 
میزبانی این نبرد درنظر گرفته است؟ آیا بهتر نبود 
میزبانی این بازی به استادیومی دیگر و شهری 
دیگر به جز تهران داده می شد؟ آیا برگزاری بازی 
روی چمن آزادی و در مقابل سکوهای خالی آن هم 
با حریفی مثل آنگولا، کمکی به تیم ملی ایران 

می کند؟

   آزادی تعطیل است
مگر مدیران فدراسیون فوتبال از وضعیت استادیوم 
آزادی خبر نداشتند؟ مگر نمی دانستند حتی 
استقلال و پرسپولیس در همین استادیوم بدون 
تماشاگر به مصاف رقبا می روند؟ مگر نمی دانستند 
که این ورزشگاه همچنان در دست تعمیر است؟ 
پس چرا باز هم این استادیوم به عنوان میزبان دیدار 
تیم ملی با آنگولا معرفی شد؟ بازی در این ورزشگاه 
که این روزها نه چمن مناسبی دارد و نه می تواند 
از هوادارها پذیرایی کند، قطعا هیچ سودی برای 
فوتبال ملی ایران ندارد. به خصوص که حریف 
هم به هیچ وجه حریف جذابی به نظر نمی رسد و از 
ترکیب پرستاره ای مقابل مهره های تیم ملی ایران 

برخوردار نیست.

   این پول را دور ریختید
فدراسیون فوتبال به گفته خودش 10میلیارد 
تومان برای این دیدار تدارکاتی هزینه کرده 
است. کشور بیست و دوم رنکینگ فیفا چرا باید 
10میلیارد بدهد تا با کشوری در جایگاه 116 
بازی کند؟ آیا این کاری  جز دور ریختن اسکناس 
و یک اشتباه استراتژیک بزرگ از سوی فدراسیون 
فوتبال نیست؟ در شرایط عادی، این کشوری مثل 
آنگولا ست که باید برای روبه رو شدن با ستاره های 
ایران پول بپردازد. فدراسیون اما این هزینه را 
انجام داده تا تیمی به ایران بیاید که از یک دیدار 
تدارکاتی درون اردویی نیز فشار کمتری به تیم 

ملی می آورد.

   نقشه جایگزینی که وجود ندارد
چرا دیدارهای تیم ملی ایران به شهرستان ها 
نمی رود؟ این سؤال بزرگی است که فدراسیون 
باید به آن جواب بدهد. در اسپانیا، ایتالیا و بسیاری 
از کشورهای دیگر دنیا، خیلی وقت ها تیم ملی به 
شهرهای مختلف می رود تا دیدار تدارکاتی برگزار 
کند. طبیعتا هیچ نیازی به برگزاری دیدار با آنگولا 
در یک روز وسط هفته در استادیوم 80هزار نفری 
نیست. بهتر نیست این بازی مثلا به سیرجان 
برود که هم چمن خوبی دارد و هم می تواند 
پذیرای هوادار باشد؟ بهتر نیست این بازی مثلا 
در نقش جهان اصفهان برگزار شود؟ فدراسیون 
با این کار فقط بین تیم ملی و هوادارانش فاصله 

می اندازد.


